ATA DE  DOCUMENTAÇÃO   REFERENTE AO PROCESSO
Nº 464/2017, CONVITE Nº 029/2017

Aos doze  dias do mês de junho  do ano de dois mil e dezessete, às dez horas, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Marcos, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria 067/2017, com a presença dos seguintes componentes: Rochele Canale Ascari, Daiane dos Santos Alves e Graciano Correa dos Santos com a finalidade de analisar a documentação apresentada pelas empresas: Sogari Comercio de Pedras Terraplanagem e Transporte em Geral Ltda Me, representada pelo Sr Mario Sogari e De Souza & ribas construtora e Incorporadora Ltda Me, sem representante.  Após analise da documentação a CPL julgou a empresa Sogari  inabilitadas por não atender ao disposto no item 3.1 letra i autenticada e a empresa De Souza  inabilitada por não apresentar o disposto no item 3.1 letra I.  Com base no artigo 48 paragrafo 3° da Lei Complementar 8666/93. A CPL concede o prazo de oito dias úteis a contar do primeiro dia útil seguinte a esta data  para apresentação da nova documentação. Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata.

  A comissão:

___________________________

___________________________

___________________________